על מגרש רחב ידיים במרכז השכונה הקימו בניין גבוה ועליו בית מעוצב לתפארה.

כאמור, בשנות ה-30 גברה באופן ניכר העלייה מתורכיה לירושלים. עלייה זו לא נשאה עוד אופי פרטני כי אם כללה קבוצות משפחתיות וקהילתיות קטנות, שהתגוררו בירושלים זו בצד זו והקימו שתי קהילות קטנות ופעילות בלבה של העיר: בית הכנסת לעולי בורסה ברחוב הנביאים, שהוקם בערב פסח תרצ"ג (1933), ובית הכנסת "נצח ישראל"

שינוי של ממש בתחום זה חל החל מראשית שנות ה-30, כשבתורכיה כולה – ובייחוד בחלקה האירופי – החל מתעורר בהשפעה אירופית גל של אנטישמיות, שגרר עמו ניסיונות פגיעה, החרמות ומאסרי שווא של אישים בולטים בקהילה היהודית.